Ofício GP. Nº. 477/2008

Botucatu, 10 de junho de 2008.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 471/2008, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DIRETOR ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA

Faculdade Eduvale de Avaré

Avenida Misael Euphrásio Leal, 265

CEP 18705-050 – Jardim América

Avaré - SP